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Genelkurmay Başkanlığı, terörle 
mücadele konusundaki eleştirilere 
yazılı açıklamayla cevap verdi. 

Güvenlik güçlerinin karakol ve üs 
bölgelerinde hareketsiz kaldığı 
söyleminin doğru olmadığı, kırsalda 
aktif olarak görevlerini sürdürdüğü 
belirtildi. Bu arada güvenlik güçelerinin son 8 ayda yaptığı operasyonlarda 425 
teröristi etkisiz hale getirildiği öğrenildi. TSK'nın yaptığı ilk açıklamada, "Şubat-
Ağustos 2012 tarihlerinde 330 ölü, 10 yaralı, 33 yakalama olmak üzere 373 terörist 
etkisiz hale getirilmiştir. 24 terörist de teslim olmuştur." bilgisine yer verildi. Hemen 
ardından yapılan ikinci açıklamada ise 5-9 Eylül'de Irak'ın kuzeyine düzenlenen hava 
harekâtlarında 25 teröristin etkisiz hale getirildiği kaydedildi. Dün Hakkâri Valiliği de 
Şemdinli'deki son operasyonlarda 27 teröristin etkisiz hale getirildiğini bildirdi.  

PKK'nın Şemdinli, Şırnak ve Hakkâri bölgesinde son dönemde eylemlerinin artması 
üzerine uzmanlar, güvenlik birimlerinin mevcut durumuna ilişkin değerlendirmelerde 
bulunmuştu. Terörle mücadelede konsept değişikliğine gidilmesi konusunda öneriler 
sıralanmıştı. Genelkurmay Đletişim Dairesi tarafından dün yapılan açıklamada, bu 
eleştirilere cevap verildi. Açıklamadan, bazı satır başları şöyle:  

Operasyonları uzman personel yapıyor: Operasyonlar; tamamen uzman personelden 
teşkil edilmiş, Genelkurmay Özel Kuvvetler Taburları, Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı'nın komando tugayları, Şırnak/Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugayı ve 
Jandarma Özel Harekat Taburları ile uzun dönem askerlerden kurulu, ancak komando 
ve iç güvenlik eğitimi görmüş Jandarma Komando taburları tarafından icra 
edilmektedir.  

Klasik teşkilat yapısı terk edildi: Đç Güvenlik Harekâtı'na iştirak eden birliklerde, 
klasik teşkilat yapısı uzun bir süredir terk edilmiş, yerine teröristle mücadele 
tekniklerine uygun tim/kol yapısı uygulanmaktadır. Bu timler/kollar, Kara 
Kuvvetleri'nin Dağ ve Komando Okulu Đç Güvenlik ve Eğitim Tatbikat Merkezi'nde 
ve Jandarma Genel Komutanlığı'nın Komando Okulu ve Eğitim Merkezi'nde 'Kol 
Bütünlüğü' içinde eğitim görmekte, kolca operasyona çıkmakta, kolca yatıp, kalkıp, 
yiyip içmekte ve kolca izne/terhise gitmektedir. Böylece birbirini yakından tanıyan 
personelin birlikte görev yapması sağlanmıştır.  

Şehit olan askerlerin çoğu profesyonel asker: Şehitlerimizin, kısa süreli eğitim 
görmüş, zorunlu askerlik sisteminden dolayı silah altına alınmış personelden olduğu 
şeklindeki yorumlar doğru değildir. 6 Eylül 2012 itibarıyla verdiğimiz şehit sayısı 88 
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olup şehitlerimizin 54'ü profesyonel askerdir. Teröristle mücadele 5442 sayılı Đl 
Đdaresi Kanunu'na (11 d. maddesi) göre icra edilmektedir. Yasaya göre ilin güvenlik 
ve asayişinden vali sorumludur. Vali, ilin güvenliğini öncelikle Kolluk kuvvetleri 
(jandarma ve Polis) ile sağlar, bu kuvvetlerin yetersiz kalması durumunda bulunduğu 
ildeki askeri birlik komutanından kuvvet talebinde bulunur ve bu istek hemen yerine 
getirilir.  

Yeni hedef Cizre, 40 PKK'lı ilçeye sızdı  

Şemdinli ve Beytüşşebap'ı ele geçirmek için saldırılar gerçekleştiren ancak amacına 
ulaşamayan terör örgütünün bu kez Şırnak'ın Cizre ilçesini hedef aldığı belirtiliyor. 
Son bir haftada 40 teröristin ilçeye sızdığı ileri sürülüyor. Bazı sivillerin evlerine 
yerleşen PKK'lıların eylem için uygun zamanı kolladığı ifade ediliyor. Teröristlerin 
saklandığı yerleri tespit için çalışma başlatıldı. 
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